事 務 連 絡

令和元年５月吉日

各チーム代表者 様

鹿児島県ドッジボール協会

理事長 外 薗 利 博

第２９回全日本ドッジボール選手権鹿児島県大会

第１０回鹿児島県ドッジボール選手権桜島大会に伴う組合せ抽選会及び

線審講習会について（１次案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。

さて、このことについて下記のとおり開催ますので、御出席のほどよろしくお

願いします。

記

１ 日 時 令和元年６月１５日（土） 受付 午前８：４０

２ 会 場 武・田上公民館

〒890-0033 鹿児島市西別府町3116-127

TEL：099-281-0698

３ 日 程 9:00～10:00 組合せ抽選会

10:15～11:15 線審講習会Ⅰ

（経験者：実技研修、初心者：講義）

11:30～12:30 線審講習会Ⅱ

（初心者：実技研修）

【連絡先】

鹿児島県ドッジボール協会事務局

出水市国体推進課内

（事務局長：西村陽一）

T E L：０９９６－６３－４１８７